СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года  № 7/13

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Басманный от 08 февраля
2022 года  № 2/1

В соответствии с пунктом 2.1. постановления Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы», рассмотрев обращение главы управы Басманного района города
Москвы от  17.06.2022 года № БМ-13-1012/22, Совет депутатов
муниципального округа Басманный решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Басманный от 08 февраля 2022 года  № 2/1 «О согласовании направления
средств стимулирования управы района Басманный города Москвы на
проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территории
Басманного района города Москвы в 2022 году» изложив приложение к нему в
редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Басманный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу Басманного района города

Москвы, в префектуру Центрального административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу

муниципального округа Басманный Г.В. Аничкин.

Глава муниципального
округа Басманный                           Г.В. Аничкин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Басманный

от 21 июня  2022 года № 7/13

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Басманный

от 08 февраля  2022 года № 2/1

Мероприятия

по благоустройству и содержанию территории

Басманного района города Москвы в 2022 году

(средства стимулирования управы Басманного района города Москвы)

п/п Адрес объекта Конкретные

мероприятия

Затраты (руб.)

1. Мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий

1.1. Бакунинская ул. д. 23-41

Комплексное

благоустройство

(квартальное)

167 577 853,8

1.2. Переведеновский пер. 4 стр.1, 4 стр.2, 6

стр.3, 6А

1.3. Бакунинская ул. 43-55

1.4. Переведеновский пер. 12

1.5. Бакунинская ул. 49 стр.4, 49 стр.5

1.6. Переведеновский пер. 3

1.7. Центросоюзный пер. 8/9

1.8. Центросоюзный пер. 4

1.9. Балакиревский пер. д. 2/26

1.10. Фурманный пер. д. 10

1.11. Фурманный пер. д. 12 стр. 1

1.12 Фурманный пер. д. 16 стр., 16 стр.3, 18

1.13 Машкова ул. д. 11 стр. 1, 9 стр. 1

Итого: 167 577 853,8

2. Благоустройство отдельных объектов дворовых территорий

2.1. Басманная Стар. ул. 13 с.1, 15 c.2

Благоустройство

отдельных объектов
88 025 352,5

2.2. Басманная Стар. ул. 21/4 стр.2

2.3. Басманный 1-й пер. 4

2.4. Басманная Нов. ул. 28 с.1, 28 c.2, 28 c.3

2.5. Басманная Нов. ул. 20 стр.1

2.6. Басманная Нов. ул. 12 с.2, 12 c.3, 12 c.4

2.7. Новорязанская ул. 31/7 стр.5, 31/7 стр.6

2.8. Красносельская Нижняя ул. 34/16

2.9. Басманная Нов. ул. 14 с.1, 14 c.3

2.10. Бауманская ул. д. 47/2

2.11. Колпачный пер. 6 с.5

2.12 Ладожская ул., д. 8

2.13 Ладожская ул., д. 10

2.14 Покровка ул. 21-23/25 стр.1, 25 стр.1, 25

стр.2

2.15 Бакунинская ул., д. 4-6

Итого: 88 025 352,5

3. Мероприятия по локальному ремонту объектов дорожного хозяйства (ОДХ)

3.1 Переведеновский пер., д. 21

Локальные

мероприятия ОДХ

82 573,1

3.2 Семеновская набережная, д. 3/1, кор. 2,3,4 82 573,1

3.3 Фурманный пер., д. 3 82 573,1

3.4 Хитровский пер. 82 573,1

3.5 Токмаков пер., д. 12/20 303 796,2

Итого: 634 088,4

4. Мероприятия по реконструкции спортивных площадок

4.1. ул. Бакунинская, д.23/41

Реконструкция

спортивных

площадок

74 988 898,0

4.2. ул. Покровка, д.41 стр. 2

4.3. 4-ый Сыромятнический пер., д.3/5

4.4. Земляной Вал ул. д. 32

4.5. Огородная Слобода д. 12

4.6. Яковоапостольский пер., д.11-13, стр. 1,

9стр. 1,2,3

4.7. Госпитальный пер., д. 4а, стр. 3, 4-6, стр. 1,2

4.8. Доброслободская ул. 16 к.1, 16 к.2, 16 к.3

Итого: 74 988 898,0

5. Мероприятия по текущему ремонту дворовых территорий

5.1. Текущий ремонт 26 100 000,0

Итого: 26 100 000,0

6. Мероприятия по капитальному ремонту объектов дорожного хозяйства (ОДХ)

6.1. Волховский пр-д.
Ремонт ОДХ ГБУ

«Автомобильные

дороги ЦАО»

95 742 170,2
6.2. Ладожская ул.

6.3. Волховский пер.

6.4. Посланников пер.

Итого: 95 742 170,2

Всего по мероприятиям: 453 068 362,9